AUDAX CLUB PARISIEN

BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

Club organisateur : CODEP 03
Nom et adresse du responsable : Chaumas Philippe

19 rue du Capitaine 03200 Vichy 0629057986
pchaumas@hotmail.com

Départ : Centre Communal d'Animation
Rue Jean Macé 03700 Bellerive/Allier

N° FFCT : 03

Ligue : Auvergne

Brevet de : 600km

Date : 29 et 30 mai 2010

Heure de départ : 04h00

Bellerive/Allier D6 0 0 04h00
Charmeil D6 5 5
St Rémy en Rollat D142 3 8
Marcenat D142 6,5 14,5
Paray/Briailles D142 7,5 22
Villemouze D232 3,5 25,5
Contigny D232 6 31,5
Monetay/Allier D232 4 35,5
a 4km D34 4 39,5
Bresnay D292 5,5 45
Besson D34 4 49
Souvigny D253 10 59
St Menoux D58 6 65
Agonges D58 2,5 67,5
Couzon D139 8,5 76
St Leopardin d'Augy D556 4 80 6h18 | 9h12
Le Veurdre D978 11 91
Chéteau D101 2 93
Mornay/Allier D45 6,5 99,5
Neuvy le Barrois D45 6 105,5
Apremont BPF Cher D45 6 111,5
Cuffy D45 7 118,5
Cours les Barres D45 8 126,5
Beffes D45 10 136,5
Argenvieres D45 4 140,5
Herry D45 12 152,5
St Bouize D920 10 162,5
St Satur D955 7 169,5 | 8h56 | 15h12
Bannay D955 6 175,5
Carref, D955/D751 D751 3 178,5
Lere D751 7 185,5
Sury pres Lere D751 1,5 187
Beaulieu D951 7,5 194,5




Chatillon sur Loire D951 8 202,5

(ne pas traverser la Loire) D951 15 217,5

Poilly les Gien D951 3 220,5

Saint Gondon D951 5 225,5

Lion en Sullias D951 5 230,5

St Aignan le Jaillard D951 4 2345

Sully sur Loire D951 6 240,5 | 11h06 | 19h56
Tigy D14 14 254,5

Vienne en Val D921 5 259,5

Marcilly en Villette D921 11 270,5

Bellefontaine D18 8 278,5

D18 sur 1km et D61 1 279,5

Ligny le Ribault D61 14,5 294

La Ferte St Cyr D103 9 303

Crouy sur Cosson D33 5 308

Thoury D33 3 311

Chambord BPF Loir et Cher D112 6 317 | 13h32 | 01h08
Bracieux D102 8 325

Cour-Cheverny D102 9 334

Contres D675 10 344

St Aignan BPF Loir et Cher D17 18 362 | 15h04 | 04h24
Valencay BPF Indre D960 22 384

Vatan D960 24 408

Issoudun D9 21 429

Carref,D9/D16 D16 8 437

Chezal-Benoit D65 9 446

Ligniéres D925 10 456 | 18h06 | 10h36
St Amand Montrond N144 27 483

Urcay N144 16,5 | 499,5

Meaulne D157 3 502,5

Hérisson BPF Allier D157/D11| 14 516,5 | 20h06 | 14h36
Cosne d'Allier D22 12 528,5

Le Montet D1 21 549,5

Saulcet D1/D46 | 19,5 569

St Pourgain/Sioule D130 3,5 572,5

Loriges D130 6 578,5

Marcenat D142 6 584,5

St Rémy en Rollat D6 6,5 591

Charmeil D6 3 594

Bellerive/Allier 5 599 | 22h48 | 20h00

Prévoir cartes postales et timbres pour contréles de nuit
a envoyer a Philippe Chaumas, 19 rue du Capitaine 03200 Vichy




Comité Départemental de Cyclotourisme de I’ Allier ‘
o www.codep03.fr.fm (71 crLoroumswe

BREVET RANDONNEUR MONDIAL - 600KM
SAMEDI 29 ET DIMANCHE 30 MAI 2010

Categorie Tarif Inscription
Licencié FFCT 2.00€
Non licencié FFCT 3.00€
Moins de 18 ans (avec accord parental) 2€
Médaille des brevets de randonneur (400-600-1000km) 6.00€

Cheque a I’ordre du CODEP 03. Les licences seront demandées pour le retrait des cartes de route.

ACCUEIL : Centre Communal d’Animation, rue Jean Macé Bellerive/Allier A partir de 03H00
DEPART : De 04H00 0 05H00 PARKING : sur place

SECURITE : Respectez le code de la route. Eclairage et gilet fluo obligatoires, casque recommandés.
RESPONSABLE : Philippe Chaumas, 19 rue du Capitaine 03200 Vichy 06.29.05.79.86 pchaumas@hotmail.com
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BULLETIN D’INSCRIPTION - BRM 600
SAMEDI 29 ET DIMANCHE 30 MAI 2010
A envoyer (avec le reglement) avant le 22 MAI 2010 a P. Chaumas

FEDERATION CLUB

FFCT O UFOLEP O NOM (sans abréviation)

FSGT O FFC )
Autre O,
N° département :......... Neclub:...............
PARTICIPANT
NOM (en majuscules) @ ......cooovviiiiiiiiiiiiiiiciie i PRENOM c
Né(e) le :..../[..../19.. 0 | 1517
Code postal :......... CoMMUNE & e, Pays:.............

Signature :






